Possuir bateria 
interna 
recarregável. 

F – 
Sensibilidade: 
460-480 mv. 
G – Duração da 
Bateria: Deve 
durar no 

mínimo 
2h30min com 

UND goldentec goldentec 10  R$  965,00   R$  9.650,00  

100% do 
volume. 

5.2- Valor total dos preços registrados: R$ 150.792,62 (Cento e cinquenta mil, setecentos 
e noventa e dois e sessenta e dois centavos).  

6. DO PRAZO DE EXECUÇÃO E LOCAL DE ENTREGA 

6.1. Os produtos deverão ser entregues em até 10 (Dez) dias úteis após emissão da 
Autorização de Fornecimento emitida pelo órgão emissor da autorização do 
fornecimento (município consorciado), nos seguintes locais: